[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЯДЬКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.10.2014                                                                                                                                  № 178
ст.Дядьковская
О  начале  отопительного  периода   2014-2015 годов для детских дошкольных учреждений, расположенных на  территории  Дядьковского  сельского  поселения Кореновского  района

          В связи с понижением температуры воздуха окружающей среды на территории Дядьковского сельского поселения Кореновского района, а также снижением температуры в помещениях зданий образовательных учреждений, учреждений здравоохранений, культуры и спорта, руководствуясь пунктом 2.6.9 правил и норм технической эксплуатации жилищного фонда, утвержденных постановлением Госстроя Российской Федерации от 27 сентября 2003 года            № 170 «Об утверждении правил и норм технической эксплуатации жилищного фонда», в соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», приказом Государственного комитета Российской Федерации по строительству и жилищно-коммунальному комплексу от 06 сентября 2000 года  № 203 «Об утверждении организационно-методических рекомендаций по подготовке к проведению отопительного периода и повышению надежности систем коммунального теплоснабжения в городах и населенных пунктах Российской Федерации»,   п о с т а н о в л я ю:

1. Установить для детских дошкольных учреждений на территории Дядьковского сельского поселения Кореновского района срок начала отопительного периода 2014-2015 годов  с 20 октября 2014 года.

2. Теплоснабжающим организациям, осуществляющих услуги теплоснабжения детских дошкольных учреждений на территории Дядьковского сельского поселения Кореновского района, обеспечить подачу теплоносителей на отопление с 20 октября 2014 года.
3. Обнародовать настоящее постановление на информационных стендах Дядьковского сельского поселения Кореновского района и разместить на  официальном сайте администрации Дядьковского сельского поселения Кореновского района в сети Интернет.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
            5. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава Дядьковского

сельского поселения

Кореновского района                                                                                   О.А.Ткачева